
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 9. 10. 

28. neděle 
v mezidobí 

8. 30 Dolní Lhota Mše svatá 

 
10. 00 

 
Velká Polom 

Za +Bohumila Tvarůžku a 
manželku Františku 

 
Úterý 11. 10. 

13. 30 Dolní Lhota Pohřební mše svatá 
 

18. 00 
 
Velká Polom 

Za + Josefa Nabělka, manželku a 
rodiče z obou stran 

Středa 12. 10. 
Duchovní příprava  

ke svátosti biřmování 

17. 00  
Dolní Lhota 

Adorace a svátost smíření 
18. 00 Mše svatá 

Čtvrtek 13. 10. 
Duchovní příprava  

ke svátosti biřmování 

17. 00  
Dolní Lhota 

Adorace a svátost smíření 
18. 00 Mše svatá 

Pátek 14. 10. 
Duchovní příprava  

ke svátosti biřmování 

17. 00  
Dolní Lhota 

Adorace a svátost smíření 

18. 00 Mše svatá 

 
Sobota 15. 10. 

 
 

VP: mše sv. s nedělní platností 

 
10. 00 

 
Horní Lhota 

Mše svatá na poděkování za 60 
let manželství 

17. 00 Dolní Lhota „Svatodušní vigilie“ - adorace 
 

18. 00 
 

Velká Polom 
Za + Zdeňku a Ladislava 
Hamplovy 

Neděle 16. 10. 
SLAVNOST  

SV. HEDVIKY 
SLAVNOST SVÁTOSTI BIŘMOVÁNÍ 

   

 
10. 00 

 
Dolní Lhota 

 
Za biřmovance 

1. V naší farnosti prožijeme velmi významnou slavnost, a to slavnost svátosti biřmování. 
Tato slavnost se bude konat 16. 10. v kostele v Dolní Lhotě. Svátost biřmování naším 
kandidátům bude udílet Mons. Martin David, biskup - apoštolský administrátor. 
Slavnosti biřmování bude předcházet příprava celé farnosti. Tuto přípravu povede 
Mons. Bohuslav Novák, farář z Ostravy - Stará Bělá. Celá duchovní příprava se uskuteční 
od středy do pátku v kostele v DL. Program je uveden na plakátě, ale i v programu 
bohoslužeb. Srdečně zvu biřmovance, rodiny a celou farnost… 

2. Příležitost ke svátosti smíření před slavností udílení svátosti biřmování bude vždy od 
středy do pátku - od 17. 00 hod. do 18. 00 hod. v kostele v Dolní Lhotě. Prosím zvláště 
biřmovance a jejich rodiny, aby využili tuto příležitost.  

3. V sobotu, od 8. 00 hod. bude nácvik liturgie biřmování v kostele v DL. Účast všech 
biřmovanců je nutná! Večer od 17. 00 hod. se v kostele v DL uskuteční modlitební vigilie 
před slavností svátosti biřmování.  

4. Setkání seniorů ve VP tento čtvrtek nebude - zveme na duchovní přípravu do DL.  
5. Pro VP: Intence, která byla dána na pátek pro kostel ve VP může být odsloužena v pátek 

v DL. Prosím, abyste se přišli domluvit do sakristie. Děkuji za pochopení.  


